
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERM 11432 WE
Chladnička
Product code: 100002104888
EAN: 8592131000445











Dostatek místa na potraviny díky objemu 230 litrů
Přehledné uspořádání prostoru se 4 skleněnými

policemi, 4 dveřními přihrádkami a zásuvkou na ovoce či
zeleninu

Statický chladicí systém pro rovnoměrné chlazení
Flexibilní nastavení vnitřní teploty pomocí

mechanického ovládání
Možnost změny směru otevírání dveří pro flexibilní

umístění

A
↑
G EEEEE

 Celkový objem 230 litrů
 Monoklimatické provedení (veškerý

objem je určen pro chlazení)
 Možnost flexibilního nastavení vnitřní

teploty pomocí jednoduchého
mechanického ovládání s pěti stupni (1 =
nejteplejší, 5 = nejchladnější)
 Doporučená teplota uvnitř chladničky 4

°C (při běžném provozu se doporučuje
nastavit termostat na střední hodnoty)
 Přehledné uspořádání vnitřního

prostoru (4 skleněné police + praktická
zásuvka na ovoce a zeleninu + 4 přihrádky
ve dveřích)
 Vnitřní osvětlení

 Hlučnost jen 40 dB (třída hlučnosti C)

 Spotřeba energie 102 kWh/rok

 Energetická třída E

 Index energetické účinnosti (EEI) 100
 Klimatická třída N/ST (teplota v okolí

spotřebiče může být od 16 °C do 38 °C)
 Manuální odmrazování

 Klasické volně stojící provedení
 Nadčasový bílý design, který se hodí do

každého interiéru
 Zapuštěné madlo pro pohodlné

otevírání a zavírání dveří

 Možnost změny směru otevírání dveří
pro flexibilní umístění spotřebiče

 Možnost nastavení výšky nožiček pro
precizní vyrovnání stability na

nerovném povrchu
 Statický chladicí systém, který spočívá

v přirozené cirkulaci vzduchu uvnitř
spotřebiče
 Ekologické chladivo R600a

 Prodloužená záruka (5 let)
 Rozměry 142 cm (výška) × 55 cm

(šířka) × 55 cm (hloubka)
 Hmotnost 40 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ert_10851_10852_108531_10861_10471_11432-we_manual_cz_sk_de_en_hu_si_hr_et_lt_lv-internet.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie Chladnička

Typ volně stojící

Chladící systém statika

Celkový objem (l) 230

Čistý objem chladničky (l) 230

Čistý objem mrazničky (l) -

Hlučnost (dB) 40

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie (kWh/rok) 102

Energetická třída E

EEI 100

Klimatická třída N/ST

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ne

Nastavení teploty chladící části mechanické

Doporučená teplota uvnitř chladničky (°C) 4

Možnost rychlého zamražení Ne

Doporučená teplota uvnitř mrazničky (°C) N/A

Popis produktu

Počet poliček v chladící části 4

Typ poliček v chladící části sklo

Počet zásuvek v mrazící části 0

Počet přídavných košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a zeleninu 1

Počet dveřních přihrádek 4

Nastavení výšky nožiček/ vyrovnání stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ne

Osvětlení Ano

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ne

Držák na víno Ne

Držák vajec Ne

550

1420

550

40

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

585

1462

585

43,5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Praktická a úsporná monoklimatická lednice
Hledáte ledničku, která vám nabídne dostatek prostoru na vaše potraviny a k tomu přidá i spolehlivý výkon? Pak
je pro vás ECG ERM 11432 WE skvělým řešením. Jde totiž o praktickou monoklimatickou chladničku, která
vaše potraviny i nápoje udrží čerstvé, zatímco vás potěší jejich přehledným uspořádáním. Její nadčasový bílý
design z ní navíc činí výbornou volbu do jakéhokoliv interiéru. Rozměry této lednice činí 142 cm (výška) × 55
cm (šířka) × 55 cm (hloubka) a její hmotnost je 40 kg.

Klasický design a různé možnosti umístění
Klasické volně stojící provedení zaručuje, že tato lednice bez problému zapadne kamkoliv, od vaší kuchyně
přes spižírnu až po sklad vaší restaurace či kavárny. Přispívá k tomu i možnost změny směru otevírání dveří,
jejíž zásluhou můžete umístění spotřebiče přizpůsobit konkrétním dispozicím daného prostoru. Pro maximální
stabilitu také můžete jednoduše nastavit výšku nožiček, což oceníte zejména na nerovném povrchu. A díky
klimatické třídě N/ST zvládá tato chladnička spolehlivě fungovat v prostředích s okolní teplotou od 16 až do 38
°C, což z ní dělá skvělou volbu pro domácnosti, kanceláře i prostory s většími teplotními výkyvy. Lednice je opatřena zapuštěným
madlem, které nikterak nenarušuje čistý vzhled spotřebiče a zároveň zajišťuje pohodlné otevírání i zavírání dveří.

Dostatek prostoru na vaše potraviny
S objemem 230 litrů poskytuje tato monoklimatická lednice dostatek místa pro uskladnění všeho, čeho potřebujete.
Vnitřní prostor je prakticky rozdělen pomocí čtyř skleněných polic, zásuvky na ovoce a zeleninu a čtyř dveřních
přihrádek. Díky tomuto uspořádání budete mít vždy přehled o svých potravinách, což vám ušetří čas i energii při hledání
surovin. Samozřejmostí je pak u této ledničky i přítomnost praktického vnitřního osvětlení.

Efektivní chlazení, skvělá flexibilita a snadné ovládání
Statický chladicí systém zajišťuje této ledničce rovnoměrné chlazení – využívá k němu přirozenou cirkulaci vzduchu
uvnitř spotřebiče. Není tak potřeba žádný hlučný ventilátor, což přispívá k tichému provozu. Jednoduché mechanické
ovládání navíc umožňuje flexibilní nastavení teploty v pěti stupních – od nejteplejšího (1) po nejchladnější (5) – takže
máte s touto lednicí nad chlazením jídla a nápojů perfektní kontrolu. Pro uchování čerstvosti většiny běžných potravin je
ideální doporučená teplota 4 °C. Při běžném provozu se tak doporučuje nastavit termostat na střední hodnoty.
Odmrazování je u tohoto spotřebiče manuální.

Úsporný, tichý a ekologický provoz
Lednice ECG ERM 11432 WE se s roční spotřebou energie pouhých 102 kWh řadí do energetické třídy E, a tak s ní
můžete chytře snížit svoje náklady na elektřinu. Hlučnost pouhých 40 dB (třída hlučnosti C) navíc zaručuje tichý provoz,
takže vás tento spotřebič nebude rušit ani v klidných místnostech. Tento model monoklimatické chladničky navíc využívá
ekologické chladivo R600a, které je nejen efektivní při chlazení, ale zároveň i šetrné k životnímu prostředí.

Prodloužená záruka pro vaši dlouhotrvající spokojenost
Pořiďte si monoklimatickou ledničku ECG ERM 11432 WE a užívejte si komfort spolehlivého chlazení, přehledné
uspořádání potravin a nízké provozní náklady – to vše po mnoho let. Na spotřebič je poskytována prodloužená záruka
(5 let), a tak můžete počítat se spolehlivým provozem velmi dlouhou dobu.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

